CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Điều chỉnh bằng tốt nghiệp THCS

Kính gửi: - Phòng Giáo dục và dào tạo quận Gò Vấp.

   - Trường: THCS ………………………….
Tôi xin trình bày một việc như sau:

Tôi tên: ................................................. Là mẹ của em………………………………...
 Ngày sinh: ....../......./.................. Giới tính (nam ,nữ): ..................................................
Nơi sinh: Xã:……………………Huyện (Quận):..............................Tỉnh:....................
Nguyên là học sinh trường:.............................................................................................
Đã dự thi kỳ thi tốt nghiệp THCS hoặc xét TN.THCS:

Khóa ngày:...................................Tại Hội đồng thi:………………………………
Xếp loại văn bằng:………Vào sổ cấp văn bằng:………….Số hiệu bằng :............
Nội dung trong văn bằng đã được cấp :
+Học và tên:................................................. Dân tộc:....................................................
+Ngày sinh:...................................................Giới tính:..................................................
+ Nơi sinh:............................. xếp loại tốt nghiệp............ Hình thức đào tạo………….
Nay tôi đề nghị điều chỉnh lại trong văn bằng như sau (Lưu ý: chỉ ghi lại nội dung cần điều chỉnh):
+Học và tên:................................................. Dân tộc:....................................................
+Ngày sinh:...................................................Giới tính:..................................................
+ Nơi sinh:............................. xếp loại tốt nghiệp............ Hình thức đào tạo………….
Lý do đề nghị điều chỉnh hộ tịch trong bằng tốt nghiệp:

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Tôi cam đoan lời khai trên là đúng sự thật và xin chụi trách nhiệm trước pháp luật

…………..  ,Ngày...../...../ 20....
   Người  làm đơn
         XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG
Trường đã kiểm tra,và khẳng định hộ tịch
đúng của học sinh như sau:

Họ và tên:…………………………………………
Ngày sinh: ……/……/.……

Dân tộc: ……………..giới tính…………………...
Nơi sinh: ………………………………………….
Xếp loại tốt nghiệp:…… Hình thức đào tạo………
Kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét.
………ngày……..tháng ……năm 20….

HIỆU TRƯỞNG